
商品名 単価 個数 ⾦額

鰻重(上)⼤⼀尾 5,400円  個 円

鰻丼(上)⼤半⾝ 3,024円 個 円

鰻蒲焼⼀尾 5,076円 個 円

特製重ね鰻重 8,640円 個 円

鰻⽩焼 5,076円 個 円

究極の鰻⽜ 5,400円 個 円

合計 個 円

受取⽇時 ⽉   ⽇ 午前/午後   時

⽒名/企業名・担当者

電話番号
  確認のお電話を差し上げる場合がございます。連絡のつく番号のご記入をお願いいたします。

7/18〜21はこのチラシの商品に限定させていただきます
Tel �019-681-3533 �

国産

7⽉19•31⽇⼟⽤の丑の⽇

・法⼈様に限り、請求書発⾏
お振込でのお⽀払いも承ります
※ご注⽂時にお申し出ください

鰻

県産⽶
銀河の
しずく

盛 岡 市 ⼤ 通 り 3 丁 ⽬ 2 − 2 1

HPからも詳細を
ご覧いただけます

テイクアウト御予約承ります

※お渡し間違えを防ぐためにフルネーム
のご記⼊をお願いいたします

・⼟⽤の丑の⽇前後期間、混み合
うため、お早めのご注⽂をお願い
いたします

・お受け取り当⽇の時間、内容の
変更はご遠慮ください

・お電話の際、繁忙時間帯を
避けていただけたら幸いです

※⽩焼・究極の鰻⽜の2点は19⽇
は除外させていただきます。


